АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017                          № 14-п

            Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденным постановлением Администрации Старобелогорского  сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 02.12.2013 г.  № 42-п:

1.Утвердить «Перечень муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
        Главы администрации                                                                          Т.З.Зайнутдинова
        Разослано: в дело, финансовый отдел, прокурору района.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Старобелогорский сельсовет

от 27.03.2017 № 14-п

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ, РЕАЛИЗУЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»

НА 2017-2021 ГОДЫ

	№
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель (разработчик) МП/ соисполнитель муниципальной программы

	1
	Программа «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры МО Старобелогорский сельсовет»

	Т.З.Зайнутдинова
Г.А.Дубкова

	2
	Программа» Комплексное развитие транспортной инфраструктуры»

	Т.З.Зайнутдинова

Г.А.Дубкова

	3
	Программа» Комплексное развитие социальной инфраструктуры Старобелогорского сельсовета до 2023 года и на плановый период до 2033 года

	Т.З.Зайнутдинова

Г.А.Дубкова

	4
	Подпрограмма «Развитие системы градорегулирования в муниципальном образовании «Старобелогорский сельсовет»

	Т.З.Зайнутдинова
Г.А.Дубкова

	5
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Старобелогорский сельсовет»» на 2017 - 2021 годы»

	Т.З.Зайнутдинова

Г.А.Дубкова